Z/DZP/138/2013




       
       Warszawa, dnia 04.12.2013 r.

Informacja dla Wykonawców w przetargu nieograniczonym na świadczenie usług żywienia pacjentów wraz z dzierżawą pomieszczeń kuchennych w Zakładzie Opiekuńczo – Leczniczym Psychiatrycznym w Rasztowie, 

sygnatura akt 20/DZP/2013


Na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 i 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia                 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku ze zgłoszonymi zapytaniami w dniu 27 listopada 2013 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:
Pytanie nr 1:
W Pkt. 4.5 SIWZ  – Opis przedmiotu zamówienia, mowa jest o posiłkach regeneracyjnych w okresie zimowym. W związku z tym mamy pytania dodatkowe :

A./ prosimy o jednoznaczne określenie (dzień / miesiąc) od kiedy do kiedy są wydawane posiłki regeneracyjne.

B./  prosimy o podanie średniej miesięcznej ilości posiłków regeneracyjnych w okresie ich wydawania dla roku poprzedniego.

Odpowiedź:
A/ Od 1 listopada do 31 marca.

B/ 60 posiłków regeneracyjnych.
Pytanie nr 2:
Prosimy o szczegółowe informacje nt. zakresu odpowiedzialności Wykonawcy. 

A./ Czy poniższy schemat jest prawidłowy :

Wykonawca :

- produkcja posiłków

- transport posiłków na oddziały

- przekazanie posiłków służbom Zamawiającego w kuchenkach oddziałowych

- odbiór brudnych naczyń z kuchenek oddziałowych

- mycie naczyń
Zamawiający :

- odbiór posiłków od Wykonawcy w kuchenkach oddziałowych

- wydanie posiłków pacjentom 

- przekazanie brudnych naczyń Wykonawcy

B./ Jeżeli powyższy schemat nie jest prawidłowy, prosimy o szczegółowe opisanie zakresu odpowiedzialności Wykonawcy.
Odpowiedź:

Powyższy schemat jest prawidłowy.
Pytanie nr 3:
W Pkt. 4.9, ust.1 SIWZ  Zamawiający definiuje wymóg : „Wydawanie posiłków w każdej kuchence oddziałowej.” W związku z tym mamy pytania dodatkowe :

A./ Prosimy o jednoznaczne określenie gdzie kończy się zakres  odpowiedzialności Wykonawcy

    A.1 –  na przekazaniu posiłków służbom Zamawiającego w kuchenkach oddziałowych?

    A.2 –  jeżeli nie , to gdzie?
Odpowiedź:

Zgodnie ze schematem przedstawionym w pytaniu nr 2 i opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.
B./ Prosimy o informację, gdzie pacjenci spożywają posiłki : w kuchenkach oddziałowych, w stołówce, w łóżkach, ... . Jeżeli gdzie indziej, to gdzie?

Odpowiedź:
Pacjenci spożywają posiłki w stołówkach.

Pytanie nr 4:
A./ Prosimy i informację w czym przewożone są posiłki na odcinku : kuchnia – kuchenki oddziałowe. czy są to termoporty, czy inne naczynia zbiorcze? Jakie?

B./ Prosimy o informację kto dostarcza pojemniki zbiorcze (termoporty?) do przewożenia posiłków na odcinku : kuchnia – kuchenki oddziałowe (Zamawiający, czy Wykonawca?)

Odpowiedź:
Posiłki powinny być przewożone w termoportach lub termosach. Pojemniki zapewnia Wykonawca.
Pytanie nr 5:
Prosimy i informację dotyczące porcjowania posiłków :

A./ gdzie prowadzone jest porcjowanie posiłków na talerze indywidualne?

B./ kto odpowiada za porcjowanie posiłków (Zamawiający, czy Wykonawca?)

Odpowiedź:

Porcjowanie posiłków na talerze odbywa się w kuchni. Za porcjowanie posiłków odpowiada Wykonawca.
Pytanie nr 6:
W Pkt. 4.9, ust.1 SIWZ  mowa jest o tym, że Wykonawca zapewni na czas trwania realizacji usługi, m.in. niezbędny : „sprzęt do transportu i produkcji oraz inny sprzętu używanego do właściwego wykonywania usługi.” W związku z tym mamy pytania dodatkowe :

A./ Jaki konkretnie sprzęt ma na myśli Zamawiający? Prosimy o podanie precyzyjnej listy tego sprzętu.

B./ Czy jest to sprzęt inny niż wymieniony w pkt. 4.9, ust. 17 SIWZ? Jeżeli tak, to proszę podać listę tego sprzętu.
Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli termosy, wózki transportowe i wyposażenie niezbędne do prowadzenia działalności. Sprzęt wymieniony w pkt 4.9. ppkt 17 jest sprzętem przeznaczonym do użytku pacjentów a nie wyposażeniem do prowadzenia działalności.
Pytanie nr 7:
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga od Wykonawcy „zabezpieczenia na czas trwania umowy sprawnego sprzętu i innego wyposażenia” wyłącznie w odniesieniu do tego, który jest wymieniony w pkt. 4.9, ust. 17 SIWZ. Jeżeli Zamawiający wymaga od Wykonawcy dostarczenia innego dodatkowego sprzętu, prosimy o precyzyjne określenie, jaki to sprzęt z podaniem jego kompletnej listy.

Odpowiedź:

Pkt 4.9. ppkt 17 Oraz sprzęt wymieniony w specyfikacji jako dzierżawiony od Zamawiającego.
Pytanie nr 8:
Prosimy o potwierdzenie, że kwota podana w pkt. 4.20, ust. 8 obejmuje wszystkie należności z tytułu opłat za media. Jeżeli nie, to prosimy o podanie należności nie wymienionych w tym punkcie SIWZ.

Odpowiedź:

Kwota podana w pkt. 4.20, ust. 8 obejmuje wszystkie należności z tytułu opłat za media.
Pytanie nr 9:
Prosimy o potwierdzenie, że oprócz kwot podanych w pkt. 4.20, ust.7 i ust.8 Wykonawca nie będzie obciążany żadnymi innymi dodatkowymi opłatami za najem, dzierżawę, energię cieplna, czy np. podatek od nieruchomości. Jeżeli to rozumowanie jest błędne, to prosimy o podanie należności nie wymienionych w tych punkach SIWZ, a obciążających Wykonawcę.

Odpowiedź:

Kwoty o których mowa w pkt 4.20. ust.7 i 8 Wykonawca nie będzie obciążany żadnymi innymi dodatkowymi opłatami.
Pytanie nr 10:
W pkt. 4.12 SIWZ podano „średnią dzienną liczbę pacjentów żywionych w  roku 2013, to 140 pacjentów”. W związku z powyższym prosimy o uzupełnienie informacji dot. średniej miesięcznej ilości poszczególnych posiłków za okres minionych 12 znanych miesięcy, w rozbiciu na poszczególne miesiące, zgodnie z zamieszczoną poniżej tabelą :

	
	                                                 KOLEJNE  12  ZNANYCH  MIESIĘCY  ROKU   …………..

	
	I            II            III           IV            V            VI            VII           VIII           IX          X          XI          XII

	śniadanie
	

	obiad pełny
	

	kolacja
	

	
	

	II śniadanie
	

	podwieczorek
	

	pos. nocny
	


Odpowiedź:

Średnio po 140 śniadań , obiadów i kolacji dziennie. 
Pytanie nr 11:
W pkt. 11.1, ust. a)  SIWZ postawiono wymóg : 
„posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania - Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że wpisany jest do rejestru zakładów produkujących i wprowadzających do obrotu żywność podlegających urzędowej kontroli Państwowej Inspekcji Sanitarnej, o którym mowa w art. 62 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. 
o bezpieczeństwie żywności i żywienia (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 136, poz. 914 z późn. zm.).”
Prosimy o informację czy Zamawiający uzna ten wymóg za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży Oświadczenie zgodne ze wzorem Załącznika NR 2 do SIWZ? Czy Zamawiający wymaga, by Wykonawca dołączył do oferty kopię Wpisu do rejestru zakładów produkujących i wprowadzających do obrotu żywność podlegających urzędowej kontroli Państwowej Inspekcji Sanitarnej ?

Odpowiedź:

Zgodnie z  pkt 13.2 lit b) SIWZ.
Pytanie nr 12:
Prosimy o potwierdzenie, że ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego 
w Warszawie przy ul. Nowowiejskiej 27, a nie siedzibie ZOLP w Rasztowie.

Odpowiedź:

Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Nowowiejskiej 27.
Pytanie nr 13:
Prosimy o jednoznaczną informację, czy w Formularzu Ofertowym (Zał. Nr 1 do SIWZ) w tabeli cenowej w kolumnie nr 7 (Wartość podatku VAT) należy podać kwoty w PLN, czy wartość procentową podatku.
Odpowiedź:

Wartość podatku VAT w złotych (zł).
Pytanie nr 14:
Prosimy o jednoznaczną informację co oznacza symbol  „**„  użyty czy Formularzu Ofertowym (brutto razem i cena brutto)  oraz do czego się ten symbol odnosi.

Odpowiedź:

Symbol  „**” oznacza, że wyliczona przez Wykonawcę w tabeli oferty razem wartość brutto jest tą samą wartością co cena brutto (z VAT) oferty.   
Pytanie nr 15:
Prosimy o jednoznaczną wykładnię wymogu postawionego w Par. 2 Umowy, ust. 10 w brzmieniu : „Wykonawca zobowiązuje się do zaadoptowania pomieszczeń na własny koszt zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.”.

Prosimy o informacje dodatkowe : 

A./ jaką konkretnie adaptację pomieszczeń  ma przeprowadzić Wykonawca na własny koszt? 

B./ prosimy o szczegółowy opis zakresu adaptacji z uwzględnieniem : 

  B.1 - zakresu i rodzaju prac 

  B.2 - wylistowaniem pomieszczeń (wraz z ich powierzchnią), w których miałaby być prowadzona adaptacja.

Odpowiedź:

Pomieszczenia nie wymagają adaptacji, ewentualne przeróbki Wykonawca może przeprowadzić dla usprawnienia swojej działalności po otrzymaniu zgody dyrekcji szpitala.
Pytanie nr 16:
W Par. 3 Umowy, ust. 19 mowa jest o waloryzacji czynszu. Prosimy o precyzyjne określenie terminu pierwszej waloryzacji, np. na dzień: 14.01.2015 roku.
Odpowiedź:

01.02.2015 r.
Pytanie nr 17:
W Załączniku Nr 6 – Wykaz sprzętu i urządzeń podano listę sprzętu, który przejmie Wykonawca. 

W związku z powyższym prosimy o informacje dodatkowe :

A./ czy cały wymieniony sprzęt jest aktualnie sprawny technicznie? Jeżeli nie to, to proszę o wskazanie, które urządzenia i w jakim zakresie są niesprawne.

B./ czy wymienione urządzenia stanowią wystarczający sprzęt do realizacji zamówienia?
C./ w pozycji. 2.4.10 Załącznika  wymieniono „kuchnię gazową”;  czy jest to profesjonalny trzon kuchenny?

Odpowiedź:

A/ W związku z postanowieniami aktualnie realizowanej umowy, Dzierżawca (Wykonawca) obecnie realizujący umowę ma obowiązek dokonywania napraw niezbędnych do zachowania przedmiotu dzierżawy w stanie niepogorszonym oraz zobowiązany jest do oddania przedmiotu dzierżawy Wydzierżawiającemu w takim samym stanie w jakim go odebrał przy uwzględnieniu normalnego stopnia zużycia.

B/ wymienione urządzenia stanowią wystarczający sprzęt do realizacji zamówienia.
C/ Tak.
Pytanie nr 18:
Prosimy o wyczerpujący i jednoznaczny opis stanu technicznego wszystkich pomieszczeń przeznaczonych do wynajęcia Wykonawcy.
Prosimy o krótkie scharakteryzowanie stanu technicznego każdego pomieszczenia i instalacji.
Odpowiedź:

Pomieszczenia są w stanie bardzo dobrym, użytkowane od 2011 r.
Pytanie nr 19:
Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie będzie obciążony dodatkowo  kosztami z tytułu   centralnego ogrzewania.

Jeżeli Zamawiający będzie obciążać jednak Wykonawcę z tego tytułu, to prosimy o informację dodatkowe : 

A./ czy będzie to rozliczenie na podstawie opomiarowania?

B./ czy będzie to rozliczenie na podstawie ryczałtu? Jeżeli tak, to ile wynosił będzie ryczałt miesięczny?

C./ czy opłata za c.o. będzie wnoszona co miesięcznie przez okres pełnych 12 miesięcy, czy tylko w okresie grzewczym. Jeśli w okresie grzewczym, to prosimy o podanie dat granicznych dla  tego okresu.

Odpowiedź:

Wykonawca nie będzie obciążony dodatkowo  kosztami z tytułu centralnego ogrzewania.
Pytanie nr 20:
Prosimy o informację dot. drobnego sprzętu wykorzystywanego do dystrybucji i konsumpcji posiłków:

A./  ile kompletów sztućców Zamawiający przekaże Wykonawcy?

B/.  ile kubków Zamawiający przekaże Wykonawcy?


C./  ile kompletów talerzy i jakich Zamawiający przekaże Wykonawcy?


D./ Zamawiający wymaga od Wykonawcy w pkt.4.9, ust. 17 SIWZ „zabezpieczenia” m.in. talerz, sztućców kubków w ilości 60 sztuk/ każdego asortymentu. Zważywszy, że planowana jest obsługa 140 pacjentów, czy Zamawiający potwierdza, że przekaże Wykonawcy brakujących 80 kpl. ? Jeżeli nie, to prosimy o informację jak Zamawiający planuje rozwiązać problem brakującego drobnego sprzętu.
Odpowiedź:

W/w ilości będą możliwe do określenia po zwrocie przez obecnego Dzierżawcę (Wykonawcę). Ilość 60 kpl. ma stanowić uzupełnienie posiadanej zastawy. 
Pytanie nr 21:
Prosimy o dodatkowe informacje nt. pary technologicznej :

A./ Prosimy o potwierdzenie, czy w kuchni jest para technologiczna?

B./ Jeżeli tak, to jakie urządzenia są nią zasilane?

C./ Czy Wykonawca będzie ponosił jakiekolwiek koszty z tytułu korzystania z pary technologicznej? Jeżeli tak, to w jakiej wysokości?

Odpowiedź:

W kuchni nie ma pary technologicznej.
Pytanie nr 22:
Prosimy o dodatkową informację, jaki był w ciągu minionych 12 miesięcy odsetek diet 3 posiłkowych, 4-posiłkowych , 5-posiłkowych i 6-posiłkowych.

Odpowiedź:

3 posiłkowych – 80%,
5 posiłkowych – 20%
.Pytanie nr 23:
Prosimy udostępnienie na stronie internetowej Zamawiającego przykładowych jadłospisów dla diety podstawowej, aktualnie stosowanych u Zamawiającego.
Odpowiedź:
Śniadanie: kluski lane na mleku, twarożek z ziołami 50-60 g., sałata, masło 10 g., pieczywo mieszane 120 g, herbata 250 ml.

Obiad: różanka, makaron z musem owocowym 250 g., kompot 250 ml. 

Kolacja mortadela 30-40 g., musztarda, masło 10 g., pieczywo mieszane 120 g, herbata 250 ml.
Pytanie nr 24:
Prosimy o informacje, czy Wykonawcę obciążają jakiekolwiek koszty z tytułu eksploatacji dźwigów. Jeżeli tak, to prosimy o dodatkowe informacje :

A./ za ile dźwigów odpowiada Wykonawca?

B./ czy dźwig/ dźwigi, o którym mowa przeznaczony jest do wyłącznego użytku kuchni?

C./ o jakim typie dźwigów jest mowa?

D. / jaki jest aktualny stan techniczny w/w dźwigów?

E./ czy dźwig/ dźwigi znajdują się aktualnie w eksploatacji?

F./  czy dźwig/ dźwigi posiadają aktualne dopuszczenia do eksploatacji? Jeżeli nie to jaki jest powód braku tych dopuszczeni?

G./czy dźwig/ dźwigi wymagają remontu? jeżeli tak, to w jakim zakresie i jaki jest szacowany koszt takiej naprawy wraz z uzyskaniem dopuszczenia do eksploatacji przez UDT?

H./  jakie były dotychczasowe koszty roczne z tytułu konserwacji, badań dźwigów (UDT)?

Odpowiedź:

Dźwig jest konserwowany przez Zamawiającego.
Pytanie nr 25:
Z treści SIWZ wynika, że Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy przejęcia jakichkolwiek pracowników w trybie art. 23 1 Kodeksu Pracy.

W przypadku, gdyby się okazało, że Wykonawca będzie jednak zobowiązany do przejęcia pracowników w oparciu o zapisy w/w art. 23 1 Kodeksu Pracy prosimy o dodatkowe informacje :
a) Ilu dokładnie pracowników będzie zobowiązany przejąć Wykonawca w ramach realizacji zamówienia?

b) Kto jest aktualnym pracodawcą w/w pracowników?

c) Lista stanowisk do przejęcia wraz z pełną informacją dotyczącą wszystkich składników wynagradzania oraz z datą zatrudnienia u obecnego pracodawcy.

d) Pełna informacja nt. wysokości nagród jubileuszowych przysługujących w/w pracownikom w okresie realizacji zamówienia.

e) Daty urodzenia osób przeznaczonych do przejęcia. Czy wśród osób do przejęcia są osoby po 50 roku życia? Czy są osoby, które w ciągu najbliższych 36 miesięcy nabędą prawa do świadczeń emerytalnych?

f) Zestawienie zaległych i bieżących urlopów na dzień 31 lipca 2012 r.
g) Kopie obowiązującego dzisiaj Regulaminu Pracy, Wynagradzania oraz Funduszu Świadczeń Socjalnych

h) Forma, rodzaj i termin zatrudnienia osób przeznaczonych do przejęcia

i) Zestawienie urlopów wychowawczych, macierzyńskich oraz zwolnień lekarskich powyżej 30 dni wśród osób do przejęcia

j) Informacji czy wśród osób do przejęcia są osoby niepełnosprawne  - jeśli tak w jakim stopniu niepełnosprawności?

k) Czy wszystkie przejmowane osoby mają ważne badania lekarskie i aktualne książeczki zdrowia? Prosimy o podanie dat granicznych dla każdej przejmowanej osoby, kiedy kończy jej się ważność badań lekarskich.

Odpowiedź:

Zatrudnienie pracowników nie leży w kwestii Zamawiającego.
Pytanie nr 26:
W SIWZ brak jest informacji nt. tzw. drobnego sprzętu kuchennego, wykorzystywanego do przygotowania posiłków, np. noże , tasaki, garnki, sita, deski do krojenia, etc.

Prosimy o potwierdzenie, że sprzęt ten znajduje się na wyposażeniu kuchni i zostanie przekazany nowemu Wykonawcy. Prosimy też o udostępnienie jego listy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada w/w sprzętu.
Pytanie nr 27:
Prosimy o podanie informacji czy transportując posiłki na oddziały pracownicy Wykonawcy w którymkolwiek momencie zmuszeni będą wyjechać na teren zewnętrzny? Jeżeli tak, to jaki odcinek drogi pokonywany byłby na zewnątrz?
Odpowiedź:

Tak, 90 m.
Pytanie nr 28:
Kiedy ostatni raz dokonano kompleksowego malowania całości zaplecza kuchennego?

Odpowiedź:

Zaplecze kuchenne nie wymaga malowania. 
Pytanie nr 29:
Czy w okresie realizacji zamówienia planowane są jakiekolwiek czasowe lub docelowe zamknięcia / wyłączania z pracy jakichkolwiek oddziałów? Jeżeli tak, to jakich i na jaki okres?

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 30:
Prosimy o precyzyjne podanie kosztów rocznych (za minione 12 miesięcy) napraw sprzętu i urządzeń przeznaczonych do przejęcia przez Wykonawcę.
Odpowiedź:

Koszty te nie są znane Zamawiającemu.
Pytanie nr 31:
Czy pomieszczenia, które będą wynajęte Wykonawcy w związku z realizacją przedmiotu zamówienia odpowiadają przepisom prawa, a w szczególności HACCP, zasadom bezpieczeństwa i higieny pracy oraz p-poż ?

Odpowiedź:

Pomieszczenia, które będą wynajęte Wykonawcy w związku z realizacją przedmiotu zamówienia odpowiadają zasadom bezpieczeństwa i higieny pracy oraz p-poż. Przestrzeganie zasad systemu HACCP leży po stronie Wykonawcy, zgodnie z pkt. 4.9. ust. 12 SIWZ.
Pytanie nr 32:
Czy Zamawiający przewiduje konieczność poniesienia przez Wykonawcę innych dodatkowych kosztów, które nie zostały zdefiniowane w SIWZ? Jeżeli tak, to w jakiej wysokości i z jakiego tytułu?

Odpowiedź:

W chwili obecnej Zamawiający nie przewiduje konieczności poniesienia przez Wykonawcę innych dodatkowych kosztów.

Pytanie nr 33:
Prosimy o potwierdzenie, że pomieszczenia, które będą wynajęte Wykonawcy w związku z realizacją przedmiotu zamówienia obecnie nie posiadają żadnych nakazów wykonawczych, wystawionych przez służby takie jak: Sanepid, służby gazownicze, p-poż, nakazów nadzoru budowlanego itp. 
Jeżeli nakazy takie istnieją, proszę podać jakie? Prosimy także o kopie w/w nakazów,                w tym protokołów Sanepid’u wraz z wyżej wspomnianymi zaleceniami pokontrolnymi.

Odpowiedź:

Pomieszczenia, które będą wynajęte Wykonawcy w związku z realizacją przedmiotu zamówienia obecnie nie posiadają żadnych nakazów wykonawczych, wystawionych przez służby takie jak: Sanepid, służby gazownicze, p-poż, nakazów nadzoru budowlanego itp. 
Pytanie nr 34:
Prosimy o informację, czy kanalizacja w obiekcie kuchni jest drożna i sprawna. Jeżeli nie, to proszę podać które jej odcinki są niesprawne i w jakim zakresie.

Odpowiedź:

Kanalizacja w obiekcie kuchni jest drożna i sprawna.
Pytanie nr 35:
Prosimy o informację, czy wentylacja grawitacyjna w kuchni jest sprawna. Jeżeli nie, to :

A./ proszę określić precyzyjnie, które jej elementy wymagają naprawy (wymiany?) i                  w jakim konkretnie zakresie.

B./ Kiedy wykonano ostatnie czyszczenie przewodów wentylacyjnych.

Odpowiedź:

Wentylacja jest sprawna. Konserwacja i przeglądy odbywają się co roku. 

Pytanie nr 36:
Prosimy o informację, czy wentylacja mechaniczne w kuchni jest sprawna. Jeżeli nie, to : 

A./ proszę określić precyzyjnie, które jej elementy wymagają naprawy (wymiany?) i                  w jakim konkretnie zakresie.

B./ Kiedy wykonano ostatnie czyszczenie przewodów wentylacyjnych.

Odpowiedź:
Wentylacja jest sprawna. Konserwacja i przeglądy odbywają się co roku. 
Pytanie nr 37:
Czy kuchnia wyposażony jest w sprawny separator tłuszczu? Jeżeli separator jest niesprawny, to proszę określić  na czym polega jego niesprawność. 
Odpowiedź:

Kuchnia nie jest wyposażona w separator tłuszczu.
Pytanie nr 38:
Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej z 6-09-2001 r. (Dz. U. Nr 112, poz. 1198) prosimy o udostępnienie informacji na temat stanu zobowiązań wymagalnych Zamawiającego.

Odpowiedź:

Stan zobowiązań na 31.10.2013 r. to 3.611.167,48 zł.
Pytanie nr 39:
Prosimy o udostępnienie informacji na temat aktualnej ceny jednostkowej brutto za przygotowanie i wydanie 1 osobo dnia  żywienia pacjenta (śniadanie + obiad + kolacja) - cena z Umowy/ Aneksu do Umowy z dotychczasowym Wykonawcą.

Odpowiedź:
11,35 zł netto w tym:

śniadanie 3,39 zł netto,

obiad 5,69 zł netto,

kolacja 2,27 zł netto.
Pytanie nr 40:
Prosimy o udostępnienie danych ostatniego / aktualnego Wykonawcy:, nazwa i adres Wykonawcy.

Odpowiedź:

Przedsiębiorstwem Handlowo – Usługowym Wiesław Hagiel z siedzibą w Warszawie przy 
ul. Trojdena 11 m 4, 02-109 Warszawa.
Ponadto:
Treść pkt 16 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

„16. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 
16.1 Oferty należy składać w opakowaniach uniemożliwiających ich bezśladowe otwarcie np. w zaklejonych kopertach. Opakowanie musi być oznaczone napisem: 

	Przetarg nieograniczony na 

„Świadczenie usług żywienia 
pacjentów wraz z dzierżawą pomieszczeń kuchennych w Zakładzie Opiekuńczo – Leczniczym Psychiatrycznym w Rasztowie”
Nie otwierać przed 11.12.2013 r. o godz. 10:00


oraz winno zawierać nazwę i adres Wykonawcy. 

16.2 W przypadku oferty wspólnej należy na opakowaniu wymienić z nazwy, 
             z określeniem siedziby - wszystkie podmioty składające ofertę wspólną 
             z wyszczególnieniem pełnomocnika.
16.3 Oferty należy składać w opakowaniach opisanych w pkt 16.1 Specyfikacji, do dnia 11.12.2013 r. do godz. 9:30 w siedzibie Zamawiającego, Kancelarii Ogólnej w pok. 92, która jest udostępniona dla Wykonawców w dni powszednie w godzinach od 8.00 do 13.00.
16.4 Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną ofertę przed upływem terminu do składania ofert. W takim przypadku Wykonawca złoży Zamawiającemu kolejną zamkniętą kopertę oznaczoną jak w pkt 16.1 SIWZ oraz dodatkowo określeniem „Zmiana” lub „Wycofanie”. Wykonawca nie może wycofać oferty lub wprowadzić jakichkolwiek zmian w treści oferty po upływie terminu składania ofert. 
16.5 Jawne otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.12.2013 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Zamawiającego w Dziale Zamówień Publicznych pok. 95.”
Proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma
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        DYREKROR
      Andrzej Mazur

Sprawę prowadzi:
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